PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023
De 04 de Julho de 2023

Súmula: Desconstitui a Comissão de Sin-
dicância investigativa.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE FAZENDA RIO

GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por meio do

Decreto nº 6277 de 10 de março de 2022.

Art 1 º - Desconstitui a Comissão de Sindicância investigativa, com a finalidade de averi-

guar denúncia sobre a entrega de materiais com a data de validade irregular.

Art 2º - O objeto que originou a instauração da Comissão lnvestigativa, foi exaurido e o

material fruto de investigação, substituído em sua totalidade.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº125/2023 - Data: de 04
de julho de 2023.